1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES A RESPEITO DO SUBSIDIO AO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO   Nº       DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto as Secretarias competentes prestem as seguintes informações a respeito do subsidio universitário nos anos de 2009; 2010; 2011; 2012 e 2013
a) Quantos universitários foram beneficiados com o subsidio nos anos 2009; 2010; 2011; 2012 e 2013?
b) Dos beneficiados quantos receberam 100%; 75%; 50% e 25%?
c) Dos universitários que se cadastraram nos anos citados quantos foram reprovados para receberem o subsidio?
d) Qual o valor destinado no orçamento por ano mencionado para o subsidio e quanto foi gasto?
e) O executivo possui estimativa para nos próximos anos subsidiar 100% a todos os universitários?
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 21 de fevereiro de 2014.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
1